

Nasz znak DAI: 1762 / W / 24

Kostrzyn nad Odrą, 22.11.2024 r.

Dotyczy: postępowania na dostawy energii elektrycznej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w DUUE poz. 2024/S 226-709162 dnia 20.12.2024 r.

W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:

1) Jakże to są źródła oraz jaka jest ich moc?

Odpowiedź: Zamawiający posiada 5 instalacji fotowoltaicznych i wskazał je w załączniku A.

Pytanie nr 2. Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?

Odpowiedź: W okresie październik 2023 r. – wrzesień 2024 r. nadwyżki wprowadzone do sieci:

Obiekt	Wprowadzono do sieci operatora [MWh]
PPE59031060000819079	2,724
PPE59031060000819086	0,086
PPE59031060000819130	0,084
PPE59031060000819116	0,152
PPE59031060000819109	5,163

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę, o ile podejmie decyzję o zmianie odbiorcy nadwyżek energii.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą elektroniczną.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usługi dystrybucji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem rozdziału II ust. 1 pkt 2 SWZ obecnie świadczona jest usługa dystrybucji energii elektrycznej przez Enea Operator oraz sprzedaży energii przez ENEA S.A. jako dostawcy rezerwowego. Umowy na dystrybucję zawarte są na czas nieokreślony. Tym samym Zamawiający ma podpisane rozdzielone umowy na dostawy i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy ze sprzedawcą rezerwowym w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, z którym zawarł umowę.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Olgierd Kłapacz